ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11
города Ишима

Тюменская область, г. Ишим, ул. Гагарина 67, тел. 8(34551) 5-15-54

РЕШЕНИЕ № 27

09 сентября 2021 г.								      14.05
О распределении избирательных бюллетеней
по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с  пунктом 13 статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия № 11 г. Ишима

РЕШИЛА:
1.  Распределить избирательные бюллетени для голосования на  выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу и по федеральному избирательному округу согласно приложению к настоящему Решению.
	2. Передачу избирательных бюллетеней по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу и по федеральному избирательному округу осуществить в помещении территориальной избирательной комиссии № 11 города Ишима по адресу: г. Ишим, ул. Гагарина, д.67 каб. № 125 15 сентября 2021 года в 09.00 час.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим  ishim.admtyumen.ru.

Председатель ТИК	 	    			                       А.А. Веренчук

Секретарь ТИК                                                                            Я.А. Яношук

Приложение
к решению Территориальной  избирательной
комиссии № 11 города Ишима
№ 27 от 09.09.2021

Распределение
избирательных бюллетеней для голосования на  выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу и по федеральному избирательному округу

	№ избирательного участка
	Численность
УИК (цифрами и прописью)
	Количество избирательных бюллетеней по одномандатному избирательному округу
 (цифрами и прописью)
	Количество избирательных бюллетеней по федеральному избирательному округу
 (цифрами и прописью)

	 1101
	1960 (одна тысяча девятьсот шестьдесят)
	1 900 (одна тысяча девятьсот)
	1 900 (одна тысяча девятьсот)

	 1102
	907 (девятьсот семь)
	940 (девятьсот сорок)
	940 (девятьсот сорок)

	 1103
	1059 (одна тысяча  пятьдесят девять)
	1 020 (одна тысяча  двадцать)
	1 020 (одна тысяча  двадцать)

	 1104
	1312 (одна тысяча триста двенадцать)
	1 290 (одна тысяча двести девяносто)
	1 290 (одна тысяча двести девяносто)

	 1105
	1366 (одна тысяча триста шестьдесят шесть)
	1 340 (одна тысяча триста сорок)
	1 340 (одна тысяча триста сорок)

	 1106
	1015 (одна тысяча пятнадцать)
	1 000 (одна тысяча)
	1 000 (одна тысяча)

	 1107
	1170 (одна тысяча сто семьдесят)
	1 140 (одна тысяча сто сорок)
	1 140 (одна тысяча сто сорок)

	 1108
	775 (семьсот семьдесят пять)
	860 (восемьсот шестьдесят)
	860 (восемьсот шестьдесят)

	 1109
	1142 (одна тысяча сто сорок два)
	1 350 (одна тысяча триста пятьдесят)
	1 350 (одна тысяча триста пятьдесят)

	 1110
	1025 (одна тысяча двадцать пять)
	1 000 (одна тысяча)
	1 000 (одна тысяча)

	 1111
	1145 (одна тысяча сто сорок пять)
	1 120 (одна тысяча сто двадцать)
	1 120 (одна тысяча сто двадцать)

	 1112
	832 (восемьсот тридцать два)
	820 (восемьсот двадцать)
	820 (восемьсот двадцать)

	 1113
	1535 (одна тысяча пятьсот тридцать пять)
	1 730 (одна тысяча семьсот тридцать)
	1 730 (одна тысяча семьсот тридцать)

	 1114
	1211 (одна тысяча двести одиннадцать)
	1 230 (одна тысяча двести тридцать)
	1 230 (одна тысяча двести тридцать)

	 1115
	807 (восемьсот семь)
	800(восемьсот)
	800(восемьсот)

	 1116
	878 (восемьсот семьдесят восемь)
	890(восемьсот девяносто)
	890(восемьсот девяносто)

	 1117
	908 (девятьсот  восемь)
	890(восемьсот девяносто)
	890(восемьсот девяносто)

	 1118
	918 (девятьсот восемнадцать)
	900 (девятьсот)
	900 (девятьсот)

	 1119
	931 (девятьсот тридцать один)
	900 (девятьсот)
	900 (девятьсот)

	 1120
	1159 (одна тысяча сто пятьдесят девять)
	1 120 (одна тысяча сто двадцать)
	1 120 (одна тысяча сто двадцать)

	 1121
	1206 (одна тысяча двести шесть)
	1 180 (одна тысяча сто восемьдесят)
	1 180 (одна тысяча сто восемьдесят)

	 1122
	1977 (одна тысяча девятьсот семьдесят семь)
	1 900 (одна тысяча девятьсот)
	1 900 (одна тысяча девятьсот)

	 1123
	1054 (одна тысяча  пятьдесят четыре)
	1 010 (одна тысяча  десять)
	1 010 (одна тысяча  десять)

	 1124
	1169 (одна тысяча сто шестьдесят девять)
	1 150 (одна тысяча сто пятьдесят)
	1 150 (одна тысяча сто пятьдесят)

	 1125
	1298 (одна тысяча двести девяносто восемь)
	1 270 (одна тысяча двести семьдесят)
	1 270 (одна тысяча двести семьдесят)

	 1126
	1268 (одна тысяча двести шестьдесят восемь)
	1 210 (одна тысяча двести десять)
	1 210 (одна тысяча двести десять)

	 1127
	869 (восемьсот шестьдесят девять)
	850 (восемьсот пятьдесят)
	850 (восемьсот пятьдесят)

	 1128
	1096 (одна тысяча девяносто шесть)
	1 070 (одна тысяча семьдесят)
	1 070 (одна тысяча семьдесят)

	 1129
	1585 (одна тысяча пятьсот восемьдесят пять)
	1 550 (одна тысяча пятьсот пятьдесят)
	1 550 (одна тысяча пятьсот пятьдесят)

	 1130
	2051 (две тысячи пятьдесят один)
	2 030 (две тысячи тридцать)
	2 030 (две тысячи тридцать)

	 1131
	1368 (одна тысяча триста шестьдесят восемь)
	1 350 (одна тысяча триста пятьдесят)
	1 350 (одна тысяча триста пятьдесят)

	 1132
	1187 (одна тысяча сто восемьдесят семь)
	1 160 (одна тысяча сто шестьдесят)
	1 160 (одна тысяча сто шестьдесят)

	 1133
	957 (девятьсот пятьдесят семь)
	940 (девятьсот сорок)
	940 (девятьсот сорок)

	 1134
	2117 (две тысячи сто семнадцать)
	2 040 (две тысячи сорок)
	2 040 (две тысячи сорок)

	 1136
	832 (восемьсот тридцать два)
	800 (восемьсот)
	800 (восемьсот)

	 1137
	1710 (одна тысяча семьсот  десять)
	1 640 (одна тысяча шестьсот  сорок)
	1 640 (одна тысяча шестьсот  сорок)

	 1138
	1119 (одна тысяча сто девятнадцать)
	1 100 (одна тысяча сто)
	1 100 (одна тысяча сто)

	 1139
	1273 (одна тысяча двести семьдесят три)
	1700 (одна тысяча семьсот)
	1700 (одна тысяча семьсот)

ИТОГО:
	46 191 (сорок шесть тысяч сто девяносто один)
	46 190 (сорок шесть тысяч сто девяносто)
	46 190 (сорок шесть тысяч сто девяносто)

[bookmark: _GoBack]